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2004 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

 
EĞĐTĐM 
Sayın üyemiz 2003 yılı çalışma raporlarında sizlere belirttiğimiz üzere Eğitim 
Merkezimizde verilmekte olan ikinci dönem Bilgisayar Teknik Servis Elemanı 
eğitimimiz sona ermiştir. Bu eğitimdeki amaç bilgisayar üzerine çalışan 
üyelerimize ara eleman yetiştirmek ve eğitilmiş personel ihtiyacını karşılamak 
olmuştur. Eğitimlerimiz sonuç itibariyle amacına ulaşmıştır. 
Daha önce sizlere duyurduğumuz üzere Büro Yönetimi eğitimimiz devam 
etmektedir. Bu kursiyerlerimiz bilindiği üzere yanlarınızda çalışan sizlere iş 
yerlerinizde sekreterliğinizi yapan mesai arkadaşlarınızdır. Kursiyerler Đş 
yazışmaları, Ön muhasebe, Bilgisayarlı muhasebe, Đngilizce derslerinden oluşan 
eğitim almaktadırlar. 
Mesleğinde kendini yeterli görmeyen alt yapısı olan (en az Meslek lisesi ve üstü 
mezunlar ) yarın iş yeri açacaklar için Oto Elektroniği konusunda altı aylık 
eğitimlerimiz devam etmekte olup; Mayıs ayında bu kursu başarı ile 
tamamlayanlara iş yeri açmaları konusunda destek verilecektir. 
Endüstriyel ve otomasyon konusunda çalışanlar için Endüstriyel Elektrik ve 
Elektronik, Hidrolik, Pnömatik, PLC, Mekanik eğitimlerinin verileceği 
Mekatronik eğitimi için proje hazırlanmış olup onay beklemektedir. Bu konuda 
eğitime göndereceğiniz personeliniz var ise odanıza kayıt yaptırmanız 
gerekmektedir. 
Mart ayı içerisinde Kamera ve Güvenlik sistemleri üzerine yeni teknolojileri 
tanıma amacı taşıyan meslek içi semineri verilecektir. Bu seminere katılacak 
olan üyelerimiz en kısa zamanda kayıtlarını odaya yaptırmaları gerekmektedir. 
Bunun dışında hangi konuda olursa olsun sizlerin talepleri doğrultusunda kurs 
ve seminerler vermeye devam edeceğiz. 
 
USTALIK BELGESĐ 
Ustalık belgesi olmayan ya da meslekte branş değiştiren , yapmış olduğu branşta 
belgesi olmayan üyelerimiz için kısmi bir af çıkmıştır. Buna göre; 
Büro makineleri bakım ve onarımı   06/01/1998 
Tıbbi araçlar malzeme satışı    23/07/2000 
Elektrikli ev aletleri bakım ve tamiri   06/01/1993 
Radyo ve televizyon tamirciliği   19/06/1986 
Haberleşme cihazları bakım ve onarımı  06/01/1998 
Bilgisayar bakım ve onarımı    06/01/1998 



Elektrik ve Elektronik Mlz. satış elemanlığı 23/07/2000 
Saat, elektronik aletler  satış elemanlığı  23/07/2000 
 
Branşına göre verilen tarihlerden bir gün önce bu işi yaptığını ispat eden 
üyelerimiz imtihana girmeden ustalık belgesini alabilirler. Bu haktan 
faydalanacak üyelerimiz detaylı bilgiyi odalarından alabilirler. 
 
FUAR 
2003 Yılında ilkini gerçekleştirdiğimiz Elektronik 2003 fuarı siz üyelerimizden 
ve halkımızdan büyük ilgi ve talep görmüştür. Yapılan Fuara Bursa ve 
çevresinden ziyaretçi olarak 23000 kişi katılmıştır. Bu sene yapacağımız fuar 
çalışmalarının daha iyi ve eksiksiz olması açısından şimdiden başlamış 
durumdayız. Fuara firma bazında katılım ve önerileriniz için odaya gelip kayıt 
yaptırmanız gerekmektedir. 
 
ZORUNLU KULLANILMASI GEREKEN BASILI EVRAK 
2004 Yılı Fiyat Tarifeleri çıkmıştır. Üyelerimiz fiyat tarifelerini ve servis 
formlarını odadan alıp kullanmak zorundadırlar. Tüketici haklarının korunması 
açısından yarın yapılacak denetimlerde fiyat tarifesi asmayan ve müşterisine 
servis formu kesmeyenlere tespiti halinde cezai müeyyide uygulanacaktır. 
 
TĐCARĐ ŞĐRKET KURMA ÇALIŞMASI 
Odamız nezdinde üyelerimizin ortak olabilecekleri; Elektronik Bilgisayar 
Đthalat, Đhracat, Eğitim Danışmanlık Đnşaat ve Đnternet Hizmetleri dallarında 
faaliyet gösterecek Ticari bir şirket kurma çalışmalarımız başlamıştır. Kurulacak 
şirkete ortak olmak isteyen üyelerimiz bu taleplerini odaya şahsen müracaat 
yoluyla bizlere iletebilirler.  
 
YAPI KOOPERATĐFĐ 
Evi olmayan Oda üyelerimizin faydalanabilecekleri yapı kooperatifi kurma 
çalışmaları başlamıştır. Đlgilenenler ayrıntılı bilgiyi odadan alabilirler. 
 
BĐLGĐ FORMLARI 
Siz değerli üyelerimize daha iyi hizmet verebilmek için kayıtlarımızı 
güncelleştirme çalışmaları başlatılmıştır. Bu doğrultuda yeni bir bilgisayar 
yazılımı kullanılmaya başlanmıştır. Bu sebeple eksik bilgilerinizin 
veritabanımıza geçirilmesi amacıyla size gönderilen bilgi formlarının doldurulup 
en kısa zamanda odamıza teslimi gerekmektedir. Bu konuda hassasiyet 
göstereceğinizi ümit etmekteyiz. 
 
Yaklaşan Kurban Bayramınızı En Đçten Dileklerimizle Kutlar; Sağlık ve 

Başarı Dolu Günler Temenni Ederiz. 
 


